（KJH適判-運用別記3号様式）

構造計算適合性判定依頼書の記載事項に係る変更届
平成　　年　　月　　日
九州住宅保証株式会社
代表取締役　相良　敏行　様
建築主事又は指定確認検査機関名　　　印
　標記変更について、下記のとおり届け出ます。
記
１．構造計算適合性判定受付番号及び建築物の名称
　（１）構造計算適合性判定受付番号：
　（２）建築物の名称：
２．変更事項等
（１）　変更事項：（例）建築主事名

（２）　変更内容

	変更前
	（例：建築主事名）○○　○○

	変更後
	（例：建築主事名）○○　○○

（３）　変更年月日：　平成　　年　　月　　日

（４）　変更理由：（例）人事異動のため

（注1） 記入欄が不足する場合は、欄を広げるか、又は別紙に記入して下さい。
（注2） 上記２（３）の日付以降の日付で当機関から発行する文書において、上記２（１）の事項を記載する場合は、上記２（２）の変更後の内容となります。

（連絡先）
住　　所　：
担当部署　：　　　　　　　　部　　　　　　　　課
担当者　：　（氏　名）　　　　　　　　　　［ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　］
ＴＥＬ　：
ＦＡＸ　：